様式第1号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　　安芸高田市長　　様

[bookmark: _GoBack]住所
氏名　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
生年月日　明治・大正・昭和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　  　　 連絡先　電話・携帯

安芸高田市スマートフォン購入費補助金交付申請書

　安芸高田市スマートフォン購入費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付について、次のとおり申請します。
　なお、安芸高田市へ滞納が無いことを証明する為、関係部署へ照会することを承諾します。

記

	補助対象経費
	※以下購入店にて記載願います。

本体購入額（イ）　　　　　円（税抜）×2/3＝（ロ）　　　　　円
※初期設定費用を含む

	交付申請額
	（ハ）　　　　　円（（ロ）と１万円のどちらか少ない額）

	市公式LINEの登録
	□登録済　　　　　　　□未登録
※未登録の場合補助の対象になりません。

	スマートフォン
購入店名

担当課記入欄（この欄は記入しないでください）
	検　　収
（検査・確認済）
	年　　月　　日
	支給決定額
	　　　　　　円